2007年台州市春季大型综合人才招聘会

暨高校毕业生就业洽谈会专业需求表

单位盖章：               

	单位名称
	
	单位性质
	

	单位地址
	
	邮    编
	

	单位网址
	
	电子信箱
	

	联 系 人
	
	联系电话
	
	手    机
	

	单  位  简  介（限200个汉字）



	需求专业或岗位
	人数
	性别
	学历
	备  注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


请于1月25日前将表格反馈至台州市人才市场，传真：0576-8513093，8513082
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